

国立大学法人東京学芸大学預り金事務取扱要項の一部を改正する要項を次のように制定する。

平成 24 年 3 月 27 日

国立大学法人東京学芸大学長
村 松 泰 子

国立大学法人東京学芸大学預り金事務取扱要項の一部を改正する要項

国立大学法人東京学芸大学預り金事務取扱要項（平成 21 年 3 月 19 日制定）の一部について、別紙新旧対照表の右欄を、左欄のように改正する。

国立大学法人東京学芸大学預り金事務取扱要項の一部改正について

改正理由：， 附属高等学校大泉校舎の閉校に伴う削除及び附属幼稚園小金井園舎を分任預り金出納役の設置部局に加えることの改正を行うものである。

改 正					現 行							
別紙様式第5号					別紙様式第5号							
平成 年 月 日					平成 年 月 日							
平成 年度 預り金集計表					平成 年度 預り金集計表							
〔省略〕					〔省略〕							
預り金出納役別		前年度末残高	本年度入金額	本年度出金額	本年度末残高	預り金出納役別		前年度末残高	本年度入金額	本年度出金額	本年度末残高	
主任預り金出納役		預金 現金				主任預り金出納役		預金 現金				
分 任 預 り 金 出 納 役	〔省略〕					分 任 預 り 金 出 納 役	〔省略〕					
	附属幼稚園小金井園舎	預金 現金					附属世田谷小学校	預金 現金				
	附属世田谷小学校	預金 現金					附属小金井小学校	預金 現金				
	附属小金井小学校	預金 現金					附属大泉小学校	預金 現金				
	附属大泉小学校	預金 現金					附属竹早小学校	預金 現金				
	附属竹早小学校	預金 現金					附属世田谷中学校	預金 現金				
	附属世田谷中学校	預金 現金					附属小金井中学校	預金 現金				
	附属小金井中学校	預金 現金					附属竹早中学校	預金 現金				
	附属竹早中学校	預金 現金					附属高等学校	預金 現金				
	附属高等学校	預金 現金					附属高等学校 大泉校舎	預金 現金				
	附属国際中等教育学校	預金 現金					附属国際中等教育学校	預金 現金				
	附属特別支援学校	預金 現金					附属特別支援学校	預金 現金				
	計		預金 現金					計		預金 現金		
附 則					附 則							
この要項は、平成24年4月1日から施行する。					この要項は、平成24年4月1日から施行する。							